

Botium A/S

Carl Jacobsens Vej 16, opgang 6, 2. sal, 2500 Valby

CVR-nr. 33 63 95 54

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022.

Søren Bering Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Botium A/S Carl Jacobsens Vej 16, opgang 6, 2. sal 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 63 95 54
	Stiftet: 29. april 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Bestyrelse	Klaus Erik Olsen René Bengtson Søren Bering Thygesen
Direktion	Søren Bering Thygesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af møbler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.511 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	7.763.560	4.035.589
1 Personaleomkostninger	-4.482.510	-4.060.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.026	-15.870
Andre driftsomkostninger	0	-6.580
Driftsresultat	3.260.024	-47.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.718	-26.425
Resultat før skat	3.223.306	-74.112
3 Skat af årets resultat	-712.151	12.099
Årets resultat	2.511.155	-62.013
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	11.155	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.013
Disponeret i alt	2.511.155	-62.013

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.685	32.212
Materielle anlægsaktiver i alt	138.685	32.212
Anlægsaktiver i alt	138.685	32.212
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.850.091	1.667.868
Varebeholdninger i alt	3.850.091	1.667.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.634.307	2.101.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.855	788.126
Udskudte skatteaktiver	11.056	20.285
Tilgodehavende selskabsskat	17.732	17.732
Andre tilgodehavender	116.445	108.925
Tilgodehavender i alt	2.940.395	3.036.099
Likvide beholdninger	1.861.437	3.359.588
Omsætningsaktiver i alt	8.651.923	8.063.555
Aktiver i alt	8.790.608	8.095.767

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	1.100.309	1.089.154
Egenkapital i alt	3.100.309	3.089.154
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	108.558	172.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.488.847	2.720.897
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	702.922	188.144
Anden gæld	1.389.972	1.925.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.690.299	5.006.613
Gældsforpligtelser i alt	5.690.299	5.006.613
Passiver i alt	8.790.608	8.095.767

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	2.000.000	1.151.167	3.151.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.013	-62.013
Egenkapital 1. juli 2021	2.000.000	1.089.154	3.089.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.155	11.155
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	-2.500.000
	2.000.000	1.100.309	3.100.309

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.823.822	3.477.523
Pensioner	604.080	535.695
Andre omkostninger til social sikring	54.608	47.608
	<u>4.482.510</u>	<u>4.060.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.718	26.425
	<u>36.718</u>	<u>26.425</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	702.922	-17.732
Årets regulering af udskudt skat	9.229	5.633
	<u>712.151</u>	<u>-12.099</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	63.480	63.480
Tilgang i årets løb	127.500	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>190.980</u>	<u>63.480</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-31.268	-15.399
Årets af-/nedskrivninger	-21.027	-15.869
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-52.295</u>	<u>-31.268</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>138.685</u>	<u>32.212</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsmateriel og goodwill.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>178</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVBT Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
